Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk
Fyt KDV Tutar

FREN BALATA TAKIMI FREN DİSKİ - NK -
CİTROEN PEUGEOT - 229996 229996 1000 ₺ 130,00 %18 ₺ 130.000,00

TOPLAM 1000 ₺
130.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 130.000,00

%18 KDV ₺ 23.400,00

GENEL TOPLAM ₺ 153.400,00

YALNIZ: YÜZ ELLI ÜÇ BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr